1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 09.09.2022 № 626

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора (Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области)

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской  Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 №66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора (Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области) в отношении многоквартирных домов, собственники  помещений в котором не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в срок, установленный статьей 3 Закона Московской области от 01.07.2013 г № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в много-квартирных домах, расположенных на территории Московской области», указанных в Приложении к настоящему постановлению.
2. В течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего постановления уведомить регионального оператора и Главное управление Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Оганезову.

Глава городского округа Фрязино	                                                    Д.Р. Воробьев

                                        Приложение
                                                                            к постановлению Администрации
                                                                  городского округа Фрязино
[bookmark: _GoBack]                                                     от 09.09.2022 № 626

Перечень многоквартирных домов , в которых по результатам проведенных общих собраний собственников помещений не выбран или не реализован способ формирования фонда капитального ремонта и в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.

	№ п/п
	Адрес
	Дата проведения общего собрания собственников помещений
	Результат проведенного собрания собственников помещений

	1.
	Московская область,
г. Фрязино,
ул. Нахимова, д.14а.
	15.10.2018 г.( протокол №1)
	Собрание проведено, способ формирования фонда капитального ремонта не выбран.

	2.
	Московская область,
г. Фрязино,
ул. Нахимова, д.27
	25.01.2022 г.( протокол №1)
	Собрание проведено, способ формирования фонда капитального ремонта не выбран.

image1.png